ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   479   от  12.10.2020

Об утверждении порядка направления

в комиссию по подготовке

проекта о внесении изменений

в правила землепользования и застройки

Любанского городского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

предложений заинтересованных

лиц о подготовке проектов правил

землепользования и застройки, предложений
о внесении изменений в правила

землепользования и застройки

и рассмотрения указанных предложений

 В соответствии с п. 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 8, статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, постановлением администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.08.2020 № 372 «Об утверждении порядка деятельности комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки   Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,  администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок направления в комиссию по подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки   Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  предложений заинтересованных лиц о внесении изменений в правила землепользования и застройки Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и рассмотрения указанных предложений (Приложение).

 3.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    М.А. Богатов

* - полный текст постановления с приложениями доступен на сайте www.lubanadmin.ru